
 
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto d’Istruzione Superiore “P.A. Fiocchi” 
Via Belfiore n° 4 - 23900 LECCO - tel. 0341-363310 - fax.0341-286545 

Sito web: www.istitutofiocchi.gov.it  
E-mail: info@istitutofiocchi.gov.it - info@pec.istitutofiocchi.gov.it  

Codice Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA 
 

 

 Istituto Certificato ISO 9001 Cert. N° 2624 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 374 del 01/06/2017. 

VISTA la nota dell’UST di Lecco, nota prot. n. 4073 del 21/08/2017, che fissa la 

data di pubblicazione delle graduatorie d’istituto provvisorie di 2^ e 3^ fascia del 

personale docente per il giorno 22/08/2017 ; 

 

 

 

DISPONE 

 

 

 

la pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E DI 

ISTITUTO DI 2^ e 3^ FASCIA del personale docente e educativo valide per il 

triennio scolastico 2017/2020. 

Avverso le graduatorie provvisorie ai sensi del. comma 2 dell’art.10 del D.M. 

374/2017, è ammesso reclamo esclusivamente al Dirigente dell’istituzione 

scolastica che ha gestito la domanda, entro 10 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Prof. Claudio Lafranconi 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008072 - 22/08/2017 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da LAFRANCONI CLAUDIO


		2017-08-22T10:16:44+0200




